
Dalia
872

ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA

SPRENDIMAS

DĖL LEIDIMO ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUI MOKĖTIS VIENKARTINĘ PAREIGINĖS ALGOS DYDŽIO PREMIJĄ,

NEVIRŠIJANT LĖŠŲ, SKIRTŲ DARBO UŽMOKESČIUI

2025 m. sausio    d. Nr. ŠR/TS-
Šiauliai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 27 str. 7 d. Šiaulių
regiono plėtros tarybos Kolegija n u s p r e n d ž i a:

Rekomenduoti Visuotiniam dalyvių susirinkimui (VDS) skirti administracijos direktoriui
Viktorui Strups, neviršijant regiono plėtros tarybos lėšų, skirtų darbo užmokesčiui, 2025 metų I
ketvirtį vienkartinę pareiginės algos dydžio premiją (už praėjusius metus), kuri gali būti skiriama
kartą per finansinius metus (esant galimybei).

Kolegijos pirmininkas Vitalijus Mitrofanovas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Šiaulių regiono plėtros taryba

Dokumento pavadinimas 
(antraštė)

DĖL LEIDIMO ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUI MOKĖTIS VIENKARTINĘ 
PAREIGINĖS ALGOS DYDŽIO PREMIJĄ, NEVIRŠIJANT LĖŠŲ, 
SKIRTŲ DARBO UŽMOKESČIUI

Registracija #1
Dokumento registracijos data ir 
numeris 2025-01-10T15:52:33.738+02:00, ŠR-TS-2

Dokumento specifikacijos 
identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašas #1
Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens 
vardas, pavardė ir pareigos

VITALIJUS MITROFANOVAS Pirmininkas

Parašo sukūrimo data ir 
laikas

2025-01-10T14:52:01.0000000+02:00

Parašo formatas qes
Laiko žymoje nurodytas laikas -
Informacija apie sertifikavimo 
paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT

Sertifikato galiojimo laikas 2026-01-22T16:13:19+02:00
Parašas #2
Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens 
vardas, pavardė ir pareigos

Viktoras Strups Direktorius

Parašo sukūrimo data ir 
laikas

2025-01-10T15:52:33.0000000+02:00

Parašo formatas qes
Laiko žymoje nurodytas laikas -
Informacija apie sertifikavimo 
paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE

Sertifikato galiojimo laikas 2027-08-09T23:59:59+03:00

Informacija apie būdus, 
naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

Metaduomenų vientisumas užtikrintas elektroniniais 
parašais

Pagrindinio dokumento priedų 
skaičius

0

Pagrindinio dokumento 
pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria 
naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, 
pavadinimas

Signa 2010 (1.2.0.v20210706-10394)

Informacija apie elektroninio Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų



dokumento ir elektroninio (-ių) 
parašo (-ų) tikrinimą 
(tikrinimo data)

2025-01-11 19:42:36


